
  
   Plot 1 Natathlon Avenirs Drôme Ardèche 

 SAINT-PAUL-TROIS-CHÂTEAUX
 04 février 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R2]

 1.  KOPISTO Anael  2008  FRA  CN TRICASTIN  23.24 
 2.  YVON Elsa  2008  FRA  CN TRICASTIN  24.75 

Série : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R2]

 1.  CHAUVOT Judith  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  21.25 
 2.  GENDRE--AUVRAY Azerine  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  28.53 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  HORT Elise  2008  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  48.34  132 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  BRUYAT Maelys  2009  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  45.65  205 pts 
 2.  PINILLOS Sasha  2009  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  46.71  174 pts 
 3.  MUNIER Mélanie  2009  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  46.82  171 pts 
 4.  CHAUVOT Judith  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  52.09  57 pts 
 ---  DYBY Manel  2009  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  DNS dec 
 ---  OUABI Manel  2009  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R2]

 1.  ARMATOL Garance  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:26.37  383 pts 
 50 m :  42.40  (42.40)  100 m :  1:26.37  (43.97)  [1:26.37] 

 2.  OUSSAL Shemsy  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:32.71  265 pts 
 50 m :  43.94  (43.94)  100 m :  1:32.71  (48.77)  [1:32.71] 

 3.  BOUF Zélie  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:36.24  208 pts 
 50 m :  44.99  (44.99)  100 m :  1:36.24  (51.25)  [1:36.24] 

 4.  DUMAREY Emmy  2008  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1:39.31  165 pts 
 50 m :  45.31  (45.31)  100 m :  1:39.31  (54.00)  [1:39.31] 

 5.  CREUSOT Louise  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  1:44.18  106 pts 
 50 m :  48.28  (48.28)  100 m :  1:44.18  (55.90)  [1:44.18] 

 6.  ROCHE Zoé  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:55.53  19 pts 
 50 m :  52.12  (52.12)  100 m :  1:55.53  (1:03.41)  [1:55.53] 

 7.  EL AZZOUZI Assia  2008  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1:59.42  6 pts 
 50 m :  55.70  (55.70)  100 m :  1:59.42  (1:03.72)  [1:59.42] 

 8.  LEBOYER Maelys  2008  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  2:03.53  1 pt 
 50 m :  54.75  (54.75)  100 m :  2:03.53  (1:08.78)  [2:03.53] 

Série : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R2]

 1.  MUNIER Mélanie  2009  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  3:59.53  70 pts 
 50 m :  52.75  (52.75)  100 m :  1:54.68  (1:01.93)  [1:54.68]  150 m :  2:56.84  (1:02.16)  200 m :  3:59.53  (1:02.69)  [2:04.85] 

 2.  PINILLOS Sasha  2009  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  4:16.97  19 pts 
 50 m :  55.73  (55.73)  100 m :  2:02.42  (1:06.69)  [2:02.42]  150 m :  3:07.80  (1:05.38)  200 m :  4:16.97  (1:09.17)  [2:14.55] 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  ARMATOL Garance  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  6:35.40  386 pts 
 50 m :  42.85  (42.85)  100 m :  1:31.76  (48.91)  [1:31.76]  150 m :  2:23.19  (51.43)  200 m :  3:15.50  (52.31)  [1:43.74] 

 250 m :  4:06.91  (51.41)  300 m :  4:59.26  (52.35)  [1:43.76]  350 m :  5:51.18  (51.92)  400 m :  6:35.40  (44.22)  [1:36.14] 

 2.  OUSSAL Shemsy  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  6:55.20  303 pts 
 50 m :  44.13  (44.13)  100 m :  1:34.91  (50.78)  [1:34.91]  150 m :  2:28.91  (54.00)  200 m :  3:22.73  (53.82)  [1:47.82] 

 250 m :  4:17.09  (54.36)  300 m :  5:10.53  (53.44)  [1:47.80]  350 m :  6:02.38  (51.85)  400 m :  6:55.20  (52.82)  [1:44.67] 
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   Plot 1 Natathlon Avenirs Drôme Ardèche 

 SAINT-PAUL-TROIS-CHÂTEAUX
 04 février 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 3.  BOUF Zélie  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  7:18.68  217 pts 
 50 m :  47.86  (47.86)  100 m :  1:43.59  (55.73)  [1:43.59]  150 m :  2:40.08  (56.49)  200 m :  3:36.41  (56.33)  [1:52.82] 

 250 m :  4:32.42  (56.01)  300 m :  5:30.61  (58.19)  [1:54.20]  350 m :  6:24.86  (54.25)  400 m :  7:18.68  (53.82)  [1:48.07] 

 4.  DUMAREY Emmy  2008  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  7:40.15  151 pts 
 50 m :  50.00  (50.00)  100 m :  1:46.75  (56.75)  [1:46.75]  150 m :  2:47.27  (1:00.52)  200 m :  3:44.31  (57.04)  [1:57.56] 

 250 m :  4:46.09  (1:01.78)  300 m :  5:46.31  (1:00.22)  [2:02.00]  350 m :  6:42.46  (56.15)  400 m :  7:40.15  (57.69)  [1:53.84] 

 5.  CREUSOT Louise  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  7:47.15  132 pts 
 50 m :  48.25  (48.25)  100 m :  1:46.21  (57.96)  [1:46.21]  150 m :  2:45.93  (59.72)  200 m :  3:46.59  (1:00.66)  [2:00.38] 

 250 m :  4:47.90  (1:01.31)  300 m :  5:50.25  (1:02.35)  [2:03.66]  350 m :  6:50.65  (1:00.40)  400 m :  7:47.15  (56.50)  [1:56.90] 

 6.  ROCHE Zoé  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  8:09.29  80 pts 
 50 m :  50.96  (50.96)  100 m :  1:50.91  (59.95)  [1:50.91]  150 m :  2:53.44  (1:02.53)  200 m :  3:28.34  (34.90)  [1:37.43] 

 250 m :  4:59.59  (1:31.25)  300 m :  6:02.53  (1:02.94)  [2:34.19]  350 m :  7:07.74  (1:05.21)  400 m :  8:09.29  (1:01.55)  [2:06.76] 

 7.  EL AZZOUZI Assia  2008  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  8:58.88  11 pts 
 50 m :  55.88  (55.88)  100 m :  2:02.70  (1:06.82)  [2:02.70]  150 m :  3:12.55  (1:09.85)  200 m :  4:22.03  (1:09.48)  [2:19.33] 

 250 m :  5:33.16  (1:11.13)  300 m :  6:43.91  (1:10.75)  [2:21.88]  350 m :  7:55.90  (1:11.99)  400 m :  8:58.88  (1:02.98)  [2:14.97] 

 8.  LEBOYER Maelys  2008  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  9:11.94  3 pts 
 50 m :  52.94  (52.94)  100 m :  1:59.12  (1:06.18)  [1:59.12]  150 m :  3:12.61  (1:13.49)  200 m :  4:23.73  (1:11.12)  [2:24.61] 

 250 m :  5:38.48  (1:14.75)  300 m :  6:50.54  (1:12.06)  [2:26.81]  350 m :  8:01.14  (1:10.60)  400 m :  9:11.94  (1:10.80)  [2:21.40] 

 9.  BENZINO Ethelle  2008  FRA  CN TRICASTIN  10:14.37  1 pt 
 50 m :  1:06.53  (1:06.53)  100 m :  2:25.72  (1:19.19)  [2:25.72]  150 m :  3:47.56  (1:21.84)  200 m :  5:06.93  (1:19.37)  [2:41.21] 

 250 m :  6:26.21  (1:19.28)  300 m :  7:46.31  (1:20.10)  [2:39.38]  350 m :  9:05.75  (1:19.44)  400 m :  10:14.37  (1:08.62)  [2:28.06] 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  HORT Elise  2008  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  24.60 
 2.  KOPISTO Anael  2008  FRA  CN TRICASTIN  26.75 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  CHAUVOT Judith  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  24.36 
 2.  BRUYAT Maelys  2009  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  24.44 
 3.  GENDRE--AUVRAY Azerine  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  27.24 
 ---  OUABI Manel  2009  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  DNS dec 

Série : 100 Dos Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  DUMAREY Emmy  2008  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1:49.20  267 pts 
 50 m :  51.90  (51.90)  100 m :  1:49.20  (57.30)  [1:49.20] 

 2.  BENZINO Ethelle  2008  FRA  CN TRICASTIN  2:16.53  29 pts 
 50 m :  1:03.56  (1:03.56)  100 m :  2:16.53  (1:12.97)  [2:16.53] 

Série : 25 Brasse Dames - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R2]

 1.  GENDRE--AUVRAY Azerine  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  35.09 

Série : 50 Brasse Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  HORT Elise  2008  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  1:00.55  166 pts 

Série : 50 Brasse Dames - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  PINILLOS Sasha  2009  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  58.40  213 pts 
 2.  MUNIER Mélanie  2009  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  59.99  177 pts 
 3.  BRUYAT Maelys  2009  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  1:00.81  161 pts 
 ---  DYBY Manel  2009  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  DNS dec 
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Séries : 100 Brasse Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R2]

 1.  OUSSAL Shemsy  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:53.59  411 pts 
 50 m :  54.75  (54.75)  100 m :  1:53.59  (58.84)  [1:53.59] 

 2.  ARMATOL Garance  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:54.71  395 pts 
 50 m :  55.73  (55.73)  100 m :  1:54.71  (58.98)  [1:54.71] 

 3.  BOUF Zélie  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  2:00.96  314 pts 
 50 m :  58.40  (58.40)  100 m :  2:00.96  (1:02.56)  [2:00.96] 

 4.  CREUSOT Louise  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  2:04.89  267 pts 
 50 m :  58.04  (58.04)  100 m :  2:04.89  (1:06.85)  [2:04.89] 

 5.  ROCHE Zoé  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  2:10.59  207 pts 
 50 m :  1:02.34  (1:02.34)  100 m :  2:10.59  (1:08.25)  [2:10.59] 

 6.  LEBOYER Maelys  2008  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  2:13.21  181 pts 
 50 m :  1:02.28  (1:02.28)  100 m :  2:13.21  (1:10.93)  [2:13.21] 

 7.  EL AZZOUZI Assia  2008  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  2:34.65  36 pts 
 50 m :  1:11.92  (1:11.92)  100 m :  2:34.65  (1:22.73)  [2:34.65] 

Série : 25 Papillon Dames - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 ---  OUABI Manel  2009  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  DNS dec 

Série : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R2]

 1.  BOUGAMRA Elyes  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  22.25 
 2.  LOUCHAMI Hylan  2009  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS  23.09 
 3.  JASSENY Noah  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  27.17 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 11 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  RIVOIRE Louis  2007  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  42.71  220 pts 
 2.  CHARRASSON Gabriel  2007  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  43.43  199 pts 
 3.  LAVIALLE Swan  2007  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  45.18  151 pts 
 4.  TERKI Kevin  2007  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  49.20  66 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  CHIRENINE Michel  2009  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  39.65  324 pts 
 2.  DEGEORGES Joseph  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  41.09  273 pts 
 2.  KOUYOUMDJIAN Ilan  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  41.09  273 pts 
 4.  RASOLOFOSON--VERCASSON Mahéry  2008  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  43.03  210 pts 
 5.  CHARRAS Timael  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  44.31  174 pts 
 6.  GOGUILLON Jules  2008  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  49.60  59 pts 
 7.  BETTRAIA Ryan  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  50.47  46 pts 
 8.  EL JARRARI Elias  2009  FRA  CN ANNONAY  51.28  35 pts 
 9.  DAOUDI Anwar  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  53.40  14 pts 

 10.  BELLANGER Dylan  2009  FRA  CN ANNONAY  57.01  1 pt 
 ---  KIKTEFF Angelo  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 11 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R2]

 1.  BORNE Théo  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:21.96  381 pts 
 50 m :  38.09  (38.09)  100 m :  1:21.96  (43.87)  [1:21.96] 

 2.  DA SILVA Thibault  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  1:22.40  372 pts 
 50 m :  40.06  (40.06)  100 m :  1:22.40  (42.34)  [1:22.40] 

 3.  LOUCHAMI Mathys  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS  1:24.36  335 pts 
 50 m :  40.50  (40.50)  100 m :  1:24.36  (43.86)  [1:24.36] 

 4.  FOUCART Noah  2007  FRA  CN ANNONAY  1:24.59  331 pts 
 50 m :  40.92  (40.92)  100 m :  1:24.59  (43.67)  [1:24.59] 

 5.  COTRY Enzo  2007  FRA  CN ANNONAY  1:29.28  251 pts 
 50 m :  41.93  (41.93)  100 m :  1:29.28  (47.35)  [1:29.28] 
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(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 11 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R2]

 6.  DOIN Martin  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:29.37  250 pts 
 50 m :  43.15  (43.15)  100 m :  1:29.37  (46.22)  [1:29.37] 

 7.  CHALAYE Paul-Eric  2007  FRA  CN ANNONAY  1:31.69  215 pts 
 50 m :  43.39  (43.39)  100 m :  1:31.69  (48.30)  [1:31.69] 

 8.  MEYERS-FORGE Etane  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:39.01  121 pts 
 50 m :  45.50  (45.50)  100 m :  1:39.01  (53.51)  [1:39.01] 

 9.  CANTELLI Loan  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  1:41.77  92 pts 
 50 m :  47.67  (47.67)  100 m :  1:41.77  (54.10)  [1:41.77] 

 10.  MARQUIE Pierre  2007  FRA  CN ANNONAY  1:43.24  79 pts 
 50 m :  46.76  (46.76)  100 m :  1:43.24  (56.48)  [1:43.24] 

 11.  MADI Nahil  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  1:43.56  76 pts 
 50 m :  48.28  (48.28)  100 m :  1:43.56  (55.28)  [1:43.56] 

 12.  ROMEUF Tristan  2007  FRA  CN ANNONAY  1:44.87  65 pts 
 50 m :  48.90  (48.90)  100 m :  1:44.87  (55.97)  [1:44.87] 

 13.  SODERHOLM Harald  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:45.63  59 pts 
 50 m :  49.88  (49.88)  100 m :  1:45.63  (55.75)  [1:45.63] 

 14.  BARROSO Mathéo  2007  FRA  CN TRICASTIN  1:49.68  32 pts 
 50 m :  51.28  (51.28)  100 m :  1:49.68  (58.40)  [1:49.68] 

 15.  BEN AISSA Mohamed-Yassin  2007  FRA  CN TRICASTIN  1:52.31  19 pts 
 50 m :  52.94  (52.94)  100 m :  1:52.31  (59.37)  [1:52.31] 

 16.  MAQUIGNON Arnaud  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:56.07  6 pts 
 50 m :  50.86  (50.86)  100 m :  1:56.07  (1:05.21)  [1:56.07] 

 17.  KHEBIBECHE Jessym  2007  FRA  CN ANNONAY  1:57.51  3 pts 
 50 m :  56.56  (56.56)  100 m :  1:57.51  (1:00.95)  [1:57.51] 

 18.  MEDAGHRI-ALAOUI Zakaria  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  2:08.82  1 pt 
 50 m :  55.24  (55.24)  100 m :  2:08.82  (1:13.58)  [2:08.82] 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R2]

 1.  MARTIN Victor  2008  BEL  CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS  3:12.17  223 pts 
 50 m :  43.54  (43.54)  100 m :  1:33.85  (50.31)  [1:33.85]  150 m :  2:24.20  (50.35)  200 m :  3:12.17  (47.97)  [1:38.32] 

 2.  GOURGOUT Ilhan  2008  FRA  NATATION SUD ARDECHE  3:27.91  121 pts 
 50 m :  49.09  (49.09)  100 m :  1:45.81  (56.72)  [1:45.81]  150 m :  2:37.91  (52.10)  200 m :  3:27.91  (50.00)  [1:42.10] 

 3.  CHIRENINE Michel  2009  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  3:30.47  108 pts 
 50 m :  44.17  (44.17)  100 m :  1:38.49  (54.32)  [1:38.49]  150 m :  2:35.33  (56.84)  200 m :  3:30.47  (55.14)  [1:51.98] 

 4.  DEGEORGES Joseph  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  3:30.93  105 pts 
 50 m :  49.48  (49.48)  100 m :  1:44.76  (55.28)  [1:44.76]  150 m :  2:39.16  (54.40)  200 m :  3:30.93  (51.77)  [1:46.17] 

 5.  KOUYOUMDJIAN Ilan  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  3:38.78  69 pts 
 50 m :  46.46  (46.46)  100 m :  1:43.78  (57.32)  [1:43.78]  150 m :  2:42.25  (58.47)  200 m :  3:38.78  (56.53)  [1:55.00] 

 6.  CHARRAS Timael  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  3:43.28  52 pts 
 50 m :  50.09  (50.09)  100 m :  1:48.28  (58.19)  [1:48.28]  150 m :  2:45.81  (57.53)  200 m :  3:43.28  (57.47)  [1:55.00] 

 7.  BETTRAIA Ryan  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  3:58.31  12 pts 
 50 m :  52.25  (52.25)  100 m :  1:54.59  (1:02.34)  [1:54.59]  150 m :  2:57.56  (1:02.97)  200 m :  3:58.31  (1:00.75)  [2:03.72] 

 8.  DAOUDI Anwar  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  4:01.64  7 pts 
 50 m :  53.85  (53.85)  100 m :  1:55.60  (1:01.75)  [1:55.60]  150 m :  2:53.98  (58.38)  200 m :  4:01.64  (1:07.66)  [2:06.04] 

 9.  EL JARRARI Elias  2009  FRA  CN ANNONAY  4:27.55  1 pt 
 50 m :  59.11  (59.11)  100 m :  2:08.25  (1:09.14)  [2:08.25]  150 m :  3:19.03  (1:10.78)  200 m :  4:27.55  (1:08.52)  [2:19.30] 

 10.  BELLANGER Dylan  2009  FRA  CN ANNONAY  4:34.03  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.84  (1:13.84)  [1:13.84]  150 m :  3:25.34  (2:11.50)  200 m :  4:34.03  (1:08.69)  [3:20.19] 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 11 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  CAPOGNA Benjamin  2007  FRA  CN ANNONAY  5:17.28  631 pts 
 50 m :  37.15  (37.15)  100 m :  1:15.96  (38.81)  [1:15.96]  150 m :  1:56.68  (40.72)  200 m :  2:37.55  (40.87)  [1:21.59] 

 250 m :  3:18.02  (40.47)  300 m :  3:57.74  (39.72)  [1:20.19]  350 m :  4:37.85  (40.11)  400 m :  5:17.28  (39.43)  [1:19.54] 

 2.  BORNE Théo  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  6:24.57  282 pts 
 50 m :  39.43  (39.43)  100 m :  1:26.85  (47.42)  [1:26.85]  150 m :  2:16.93  (50.08)  200 m :  3:07.17  (50.24)  [1:40.32] 

 250 m :  3:57.94  (50.77)  300 m :  4:48.64  (50.70)  [1:41.47]  350 m :  5:39.25  (50.61)  400 m :  6:24.57  (45.32)  [1:35.93] 

 3.  FOUCART Noah  2007  FRA  CN ANNONAY  6:27.15  271 pts 
 50 m :  45.06  (45.06)  100 m :  1:33.05  (47.99)  [1:33.05]  150 m :  2:23.12  (50.07)  200 m :  3:14.71  (51.59)  [1:41.66] 

 250 m :  4:04.75  (50.04)  300 m :  4:54.40  (49.65)  [1:39.69]  350 m :  5:43.40  (49.00)  400 m :  6:27.15  (43.75)  [1:32.75] 
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   Plot 1 Natathlon Avenirs Drôme Ardèche 

 SAINT-PAUL-TROIS-CHÂTEAUX
 04 février 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 11 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 4.  DA SILVA Thibault  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  6:48.03  192 pts 
 50 m :  45.25  (45.25)  100 m :  1:38.46  (53.21)  [1:38.46]  150 m :  2:30.74  (52.28)  200 m :  3:23.75  (53.01)  [1:45.29] 

 250 m :  4:18.53  (54.78)  300 m :  5:11.81  (53.28)  [1:48.06]  350 m :  6:05.09  (53.28)  400 m :  6:48.03  (42.94)  [1:36.22] 

 5.  DOIN Martin  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  7:12.68  117 pts 
 50 m :  47.06  (47.06)  100 m :  1:44.00  (56.94)  [1:44.00]  150 m :  2:41.50  (57.50)  200 m :  3:38.25  (56.75)  [1:54.25] 

 250 m :  4:35.22  (56.97)  300 m :  5:31.53  (56.31)  [1:53.28]  350 m :  6:24.25  (52.72)  400 m :  7:12.68  (48.43)  [1:41.15] 

 6.  CANTELLI Loan  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  7:17.87  104 pts 
 50 m :  47.31  (47.31)  100 m :  1:44.03  (56.72)  [1:44.03]  150 m :  2:40.00  (55.97)  200 m :  3:36.53  (56.53)  [1:52.50] 

 250 m :  4:34.15  (57.62)  300 m :  5:29.03  (54.88)  [1:52.50]  350 m :  6:24.87  (55.84)  400 m :  7:17.87  (53.00)  [1:48.84] 

 7.  MEYERS-FORGE Etane  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  7:34.81  65 pts 
 50 m :  49.31  (49.31)  100 m :  1:45.42  (56.11)  [1:45.42]  150 m :  2:43.14  (57.72)  200 m :  3:41.34  (58.20)  [1:55.92] 

 250 m :  4:40.85  (59.51)  300 m :  5:40.28  (59.43)  [1:58.94]  350 m :  6:39.17  (58.89)  400 m :  7:34.81  (55.64)  [1:54.53] 

 8.  SODERHOLM Harald  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  7:41.04  53 pts 
 50 m :  51.21  (51.21)  100 m :  1:47.90  (56.69)  [1:47.90]  150 m :  2:46.36  (58.46)  200 m :  3:45.54  (59.18)  [1:57.64] 

 250 m :  4:45.15  (59.61)  300 m :  5:42.82  (57.67)  [1:57.28]  350 m :  6:43.07  (1:00.25)  400 m :  7:41.04  (57.97)  [1:58.22] 

 9.  MADI Nahil  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  7:54.30  32 pts 
 50 m :  48.98  (48.98)  100 m :  1:49.10  (1:00.12)  [1:49.10]  150 m :  2:50.56  (1:01.46)  200 m :  3:50.30  (59.74)  [2:01.20] 

 250 m :  4:53.80  (1:03.50)  300 m :  5:51.63  (57.83)  [2:01.33]  350 m :  6:52.63  (1:01.00)  400 m :  7:54.30  (1:01.67)  [2:02.67] 

 10.  SALOMONE Pablo  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  7:55.42  31 pts 
 50 m :  49.27  (49.27)  100 m :  1:49.37  (1:00.10)  [1:49.37]  150 m :  2:49.41  (1:00.04)  200 m :  3:51.86  (1:02.45)  [2:02.49] 

 250 m :  4:52.74  (1:00.88)  300 m :  5:55.71  (1:02.97)  [2:03.85]  350 m :  6:57.55  (1:01.84)  400 m :  7:55.42  (57.87)  [1:59.71] 

 11.  ROMEUF Tristan  2007  FRA  CN ANNONAY  7:59.13  26 pts 
 50 m :  49.53  (49.53)  100 m :  1:47.50  (57.97)  [1:47.50]  150 m :  2:49.46  (1:01.96)  200 m :  3:53.03  (1:03.57)  [2:05.53] 

 250 m :  4:55.13  (1:02.10)  300 m :  5:56.63  (1:01.50)  [2:03.60]  350 m :  6:58.23  (1:01.60)  400 m :  7:59.13  (1:00.90)  [2:02.50] 

 12.  BARROSO Mathéo  2007  FRA  CN TRICASTIN  8:01.93  22 pts 
 50 m :  51.18  (51.18)  100 m :  1:52.12  (1:00.94)  [1:52.12]  150 m :  2:53.15  (1:01.03)  200 m :  3:56.12  (1:02.97)  [2:04.00] 

 250 m :  4:57.87  (1:01.75)  300 m :  6:01.21  (1:03.34)  [2:05.09]  350 m :  7:03.09  (1:01.88)  400 m :  8:01.93  (58.84)  [2:00.72] 

 13.  BEN AISSA Mohamed-Yassin  2007  FRA  CN TRICASTIN  9:06.45  1 pt 
 50 m :  54.56  (54.56)  100 m :  2:02.25  (1:07.69)  [2:02.25]  150 m :  3:11.37  (1:09.12)  200 m :  4:22.07  (1:10.70)  [2:19.82] 

 250 m :  5:40.15  (1:18.08)  300 m :  6:54.13  (1:13.98)  [2:32.06]  350 m :  8:01.16  (1:07.03)  400 m :  9:06.45  (1:05.29)  [2:12.32] 

 14.  KHEBIBECHE Jessym  2007  FRA  CN ANNONAY  9:34.14  1 pt 
 50 m :  59.14  (59.14)  100 m :  2:09.73  (1:10.59)  [2:09.73]  150 m :  3:24.14  (1:14.41)  200 m :  4:38.50  (1:14.36)  [2:28.77] 

 250 m :  5:54.55  (1:16.05)  300 m :  7:08.40  (1:13.85)  [2:29.90]  350 m :  8:15.90  (1:07.50)  400 m :  9:34.14  (1:18.24)  [2:25.74] 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 2 : 11 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  CHARRASSON Gabriel  2007  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  23.26 
 2.  RIVOIRE Louis  2007  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  23.46 
 3.  TERKI Kevin  2007  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  25.50 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  BOUGAMRA Elyes  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  23.21 
 2.  GOGUILLON Jules  2008  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  24.03 
 3.  JASSENY Noah  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  28.83 
 ---  KIKTEFF Angelo  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  DNS dec 

Série : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R2]

 1.  CHIRENINE Michel  2009  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  50.90  175 pts 
 2.  EL JARRARI Elias  2009  FRA  CN ANNONAY  1:00.78  21 pts 
 3.  BELLANGER Dylan  2009  FRA  CN ANNONAY  1:08.07  1 pt 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs 2 : 11 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  CAPOGNA Benjamin  2007  FRA  CN ANNONAY  1:24.34  529 pts 
 50 m :  42.81  (42.81)  100 m :  1:24.34  (41.53)  [1:24.34] 

 2.  COTRY Enzo  2007  FRA  CN ANNONAY  1:38.74  287 pts 
 50 m :  47.08  (47.08)  100 m :  1:38.74  (51.66)  [1:38.74] 
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   Plot 1 Natathlon Avenirs Drôme Ardèche 

 SAINT-PAUL-TROIS-CHÂTEAUX
 04 février 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs 2 : 11 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 3.  CHALAYE Paul-Eric  2007  FRA  CN ANNONAY  1:45.55  198 pts 
 50 m :  47.45  (47.45)  100 m :  1:45.55  (58.10)  [1:45.55] 

 4.  LAVIALLE Swan  2007  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  1:52.28  127 pts 
 50 m :  52.08  (52.08)  100 m :  1:52.28  (1:00.20)  [1:52.28] 

 5.  SALOMONE Pablo  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:57.93  79 pts 
 50 m :  57.43  (57.43)  100 m :  1:57.93  (1:00.50)  [1:57.93] 

 6.  MAQUIGNON Arnaud  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  2:00.97  58 pts 
 50 m :  58.15  (58.15)  100 m :  2:00.97  (1:02.82)  [2:00.97] 

 7.  MEDAGHRI-ALAOUI Zakaria  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  2:10.30  13 pts 
 50 m :  1:00.33  (1:00.33)  100 m :  2:10.30  (1:09.97)  [2:10.30] 

Série : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R2]

 ---  KIKTEFF Angelo  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  BETTRAIA Ryan  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  58.87  124 pts 
 2.  GOURGOUT Ilhan  2008  FRA  NATATION SUD ARDECHE  59.88  107 pts 
 3.  CHARRAS Timael  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  1:00.90  91 pts 
 4.  DAOUDI Anwar  2008  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:01.10  88 pts 
 5.  KOUYOUMDJIAN Ilan  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  1:01.71  79 pts 
 6.  RASOLOFOSON--VERCASSON Mahéry  2008  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  1:02.33  71 pts 
 7.  GOGUILLON Jules  2008  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  1:02.42  69 pts 
 8.  DEGEORGES Joseph  2008  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  1:04.81  42 pts 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs 2 : 11 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R2]

 1.  DOIN Martin  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:52.49  252 pts 
 50 m :  54.62  (54.62)  100 m :  1:52.49  (57.87)  [1:52.49] 

 2.  BORNE Théo  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:53.03  245 pts 
 50 m :  53.47  (53.47)  100 m :  1:53.03  (59.56)  [1:53.03] 

 3.  SODERHOLM Harald  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  1:54.66  225 pts 
 50 m :  55.96  (55.96)  100 m :  1:54.66  (58.70)  [1:54.66] 

 4.  FOUCART Noah  2007  FRA  CN ANNONAY  1:56.15  208 pts 
 50 m :  54.87  (54.87)  100 m :  1:56.15  (1:01.28)  [1:56.15] 

 5.  DA SILVA Thibault  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  1:58.56  182 pts 
 50 m :  56.59  (56.59)  100 m :  1:58.56  (1:01.97)  [1:58.56] 

 6.  COTRY Enzo  2007  FRA  CN ANNONAY  1:58.75  180 pts 
 50 m :  56.98  (56.98)  100 m :  1:58.75  (1:01.77)  [1:58.75] 

 7.  ROMEUF Tristan  2007  FRA  CN ANNONAY  2:00.21  165 pts 
 50 m :  56.43  (56.43)  100 m :  2:00.21  (1:03.78)  [2:00.21] 

 8.  LOUCHAMI Mathys  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS  2:03.09  137 pts 
 50 m :  59.46  (59.46)  100 m :  2:03.09  (1:03.63)  [2:03.09] 

 9.  KHEBIBECHE Jessym  2007  FRA  CN ANNONAY  2:04.93  121 pts 
 50 m :  1:05.72  (1:05.72)  100 m :  2:04.93  (59.21)  [2:04.93] 

 10.  CANTELLI Loan  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  2:10.41  78 pts 
 50 m :  59.81  (59.81)  100 m :  2:10.41  (1:10.60)  [2:10.41] 

 11.  MADI Nahil  2007  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  2:11.15  73 pts 
 50 m :  1:03.34  (1:03.34)  100 m :  2:11.15  (1:07.81)  [2:11.15] 

 12.  MARQUIE Pierre  2007  FRA  CN ANNONAY  2:15.20  49 pts 
 50 m :  1:03.39  (1:03.39)  100 m :  2:15.20  (1:11.81)  [2:15.20] 

 13.  MEYERS-FORGE Etane  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  2:15.78  45 pts 
 50 m :  1:03.43  (1:03.43)  100 m :  2:15.78  (1:12.35)  [2:15.78] 

 14.  MAQUIGNON Arnaud  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  2:19.71  27 pts 
 50 m :  1:05.71  (1:05.71)  100 m :  2:19.71  (1:14.00)  [2:19.71] 

 15.  MEDAGHRI-ALAOUI Zakaria  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  2:20.78  23 pts 
 50 m :  1:05.34  (1:05.34)  100 m :  2:20.78  (1:15.44)  [2:20.78] 

 ---  CHALAYE Paul-Eric  2007  FRA  CN ANNONAY  DSQ 
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   Plot 1 Natathlon Avenirs Drôme Ardèche 

 SAINT-PAUL-TROIS-CHÂTEAUX
 04 février 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs 2 : 11 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  RIVOIRE Louis  2007  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  20.87 
 2.  LAVIALLE Swan  2007  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  28.86 
 3.  CHARRASSON Gabriel  2007  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  28.89 
 4.  TERKI Kevin  2007  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  30.67 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  RASOLOFOSON--VERCASSON Mahéry  2008  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  24.56 
 2.  BOUGAMRA Elyes  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  29.09 
 3.  JASSENY Noah  2009  FRA  ENFANTS DU RHÔNE VALENCE  35.21 

Série : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R2]

 1.  MARTIN Victor  2008  BEL  CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS  51.42  75 pts 
 2.  GOURGOUT Ilhan  2008  FRA  NATATION SUD ARDECHE  57.34  8 pts 

Série : 100 Papillon Messieurs - (Avenirs 2 : 11 ans) [J1 : Di 04/02/2018 - R1]

 1.  CAPOGNA Benjamin  2007  FRA  CN ANNONAY  1:28.71  431 pts 
 50 m :  40.68  (40.68)  100 m :  1:28.71  (48.03)  [1:28.71] 

 2.  SALOMONE Pablo  2007  FRA  MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB  2:14.39  1 pt 
 50 m :  1:01.55  (1:01.55)  100 m :  2:14.39  (1:12.84)  [2:14.39] 

 3.  BARROSO Mathéo  2007  FRA  CN TRICASTIN  2:37.41  1 pt 
 50 m :  1:09.02  (1:09.02)  100 m :  2:37.41  (1:28.39)  [2:37.41] 

 4.  BEN AISSA Mohamed-Yassin  2007  FRA  CN TRICASTIN  2:52.46  1 pt 
 50 m :  1:16.43  (1:16.43)  100 m :  2:52.46  (1:36.03)  [2:52.46] 
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